Produktübersicht 2018
Einteilige Versorgung
Kolostomie
500 ml
Artikel-
Nummer
Beschreibung
bds.

HSF511
Hydrokolloid Form Soft Foam - Streifen mit abgerundeten Ecken (5 x 11 cm)
Stärke 0,8 mm
20 St / 1VE X 11666452 30 VE/Karton 37x23x20,5 4260333151633
HSF522
Hydrokolloid Form Soft Foam - Streifen mit abgerundeten Ecken (5 x 22 cm)
Stärke 0,8 mm
20 St / 1VE 29.26.07.0047 11666446 15 VE/Karton 37x23x20,5 4260333151640
X
Ulta Thin
Preisliste  34 2018-09
ZenSetiv Hydrokolloid Formen
ZenZipp Wundmanager
Artikel Nummer Beschreibung Zipper Grösse mm Einheit pro VE PZN Nummer EAN Verpackungs Details
ZZ050030N Extra Small XS 50x30 10 13568392 4260333151954 10Stück/BOX,18BOX/Karton
ZZ110075 Small S X 110x75 10 13568417 4260333151961 10Stück/BOX,12BOX/Karton
ZZ110075N Small S 110x75 10 13568400 4260333151978 10Stück/BOX,12BOX/Karton
ZZ110110 Small Square SQ X 110x110 5 13568357 4260333151985 5Stück/BOX,20BOX/Karton
ZZ110110N Small Square SQ 110x110 5 13568363 4260333151992 5Stück/BOX,20BOX/Karton
ZZ170120 Medium M X 170x120 3 13568386 4260333152005 3Stück/BOX, 8BOX/Karton
ZZ170120N Medium M 170x120 3 13568340 4260333152012 3Stück/BOX, 8BOX/Karton
ZZ220170
Medium Plus
MP
X 220x170 3 13568334 4260333151503 3Stück/BOX, 8BOX/Karton